
Uchwała Nr XXIX/221/12

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 30 sierpnia 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy na rok 2012. 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 
U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. ze zmianami), art. 211, art. 212, art.214 pkt. 1, art. 235, art. 236 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze 
zmianami), Rada Miejska w Słubicach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się dochody budżetu zgodnie z Tabelą nr 1 do uchwały. Łączna kwota 

planowanych dochodów wynosi 58 968 371,00 zł z tego: 

1) dochody bieżące 53 222 204,00 zł, 

2) dochody majątkowe 5 746 167,00 zł. 

2. Zmienia się wydatki budżetu zgodnie z Tabelą nr 2 do uchwały. Łączna kwota planowanych 

wydatków wynosi 55 498 147,00 zł z tego: 

1) wydatki bieżące 52 650 177,00 zł z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych 37 540 995,00 zł z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 989 781,00 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 16 551 214,00 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 2 657 700,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 843 034,00 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, związane z realizacją zadań gminy 

999 948,00 zł, 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 108 500,00 zł, 

f) obsługa długu 2 500 000,00 zł, 

2) wydatki majątkowe 2 847 970,00 zł z tego: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 762 970,00 zł w tym: 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 związane z realizacją zadań gminy 994 978,00 zł, 

b) zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 85 

000,00 zł. 

§ 2. Zmienia się plan kwot udzielanych z budżetu Gminy Słubice w roku 2012 zgodnie 

z Załącznikiem nr 1. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 2BBDFA0A-E2CA-41E1-99F5-F269C3FD4819. Uchwalony



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Piotr Kiedrowicz

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 2BBDFA0A-E2CA-41E1-99F5-F269C3FD4819. Uchwalony



Strona 1 z 4

Tabela nr 1 do  Uchwały Nr XXIX/221/2012 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 30 sierpnia 2012 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

010 245 752,00Rolnictwo i łowiectwo 0,00 1 700,00 247 452,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01095 245 752,00Pozostała działalność 0,00 1 700,00 247 452,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych
 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 0,00 0,00 1 700,00 1 700,00

600 0,00Transport i łączność 0,00 1 500,00 1 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60016 0,00Drogi publiczne gminne 0,00 1 500,00 1 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 0,00 0,00 600,00 600,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych
 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 0,00 0,00 900,00 900,00

700 6 494 000,00Gospodarka mieszkaniowa -468 211,00 288 611,00 6 314 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 1 980 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 17 400,00 1 997 400,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Id: 2BBDFA0A-E2CA-41E1-99F5-F269C3FD4819. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 3



Strona 2 z 4

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie

 

odrębnych ustaw
0490 0,00 0,00 8 400,00 8 400,00

Pozostałe odsetki0920 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00

70095 4 514 000,00Pozostała działalność -468 211,00 271 211,00 4 317 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych
 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 3 997 928,00 -271 211,00 0,00 3 726 717,00

Wpływy z usług0830 408 000,00 -197 000,00 0,00 211 000,00

Pozostałe odsetki0920 22 117,00 0,00 65 263,00 87 380,00

Wpływy z różnych dochodów0970 85 955,00 0,00 205 948,00 291 903,00

750 279 498,00Administracja publiczna 0,00 44 361,00 323 859,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
100 000,00 0,00 32 061,00 132 061,00

75023 4 400,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 12 300,00 16 700,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące
 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między

 

jednostkami samorządu terytorialnego
2310 4 200,00 0,00 10 800,00 15 000,00

75075 10 898,00Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 32 061,00 42 959,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 32 061,00 32 061,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin
 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów),

 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
2707 0,00 0,00 32 061,00 32 061,00

756 26 355 221,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 76 850,00 26 432 071,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75615 9 867 200,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od

 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
0,00 25 000,00 9 892 200,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Podatek od czynności cywilnoprawnych0500 15 000,00 0,00 25 000,00 40 000,00

Strona 4
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 2BBDFA0A-E2CA-41E1-99F5-F269C3FD4819. Uchwalony



Strona 3 z 4

75616 4 549 700,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

0,00 50 000,00 4 599 700,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Podatek od czynności cywilnoprawnych0500 600 000,00 0,00 50 000,00 650 000,00

75618 1 266 000,00Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 1 850,00 1 267 850,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej0460 0,00 0,00 1 300,00 1 300,00

Wpływy z różnych opłat0690 0,00 0,00 400,00 400,00

Pozostałe odsetki0920 0,00 0,00 150,00 150,00

758 9 760 044,00Różne rozliczenia 0,00 21 300,00 9 781 344,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 100,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 21 300,00 21 400,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Pozostałe odsetki0920 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 100,00 0,00 1 300,00 1 400,00

801 1 636 751,00Oświata i wychowanie -15 400,00 86 657,00 1 708 008,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80101 66 088,00Szkoły podstawowe 0,00 1 657,00 67 745,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej0960 20 700,00 0,00 1 657,00 22 357,00

80104 882 080,00Przedszkola -6 400,00 67 000,00 942 680,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 805 380,00 0,00 67 000,00 872 380,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych
 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 15 500,00 -6 400,00 0,00 9 100,00

80148 669 000,00Stołówki szkolne i przedszkolne -9 000,00 18 000,00 678 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Strona 5Id: 2BBDFA0A-E2CA-41E1-99F5-F269C3FD4819. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Strona 4 z 4

Wpływy z różnych opłat0690 669 000,00 -9 000,00 18 000,00 678 000,00

852 7 364 604,00Pomoc społeczna -1 520,00 31 520,00 7 394 604,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85202 31 520,00Domy pomocy społecznej -1 520,00 0,00 30 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 31 520,00 -1 520,00 0,00 30 000,00

85219 122 900,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 1 520,00 124 420,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Pozostałe odsetki0920 8 000,00 0,00 1 520,00 9 520,00

85295 365 400,00Pozostała działalność 0,00 30 000,00 395 400,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 330 000,00 0,00 30 000,00 360 000,00

853 229 520,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -50 000,00 3 000,00 182 520,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85305 229 520,00Żłobki -50 000,00 3 000,00 182 520,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 229 320,00 -50 000,00 0,00 179 320,00

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej0960 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

900 250 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 5 950,00 255 950,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90003 0,00Oczyszczanie miast i wsi 0,00 250,00 250,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 250,00 250,00

90015 0,00Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 1 000,00 1 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

Strona 6
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 2BBDFA0A-E2CA-41E1-99F5-F269C3FD4819. Uchwalony



Strona 5 z 4

90019 200 000,00Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska 0,00 3 200,00 203 200,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

Pozostałe odsetki0920 0,00 0,00 2 200,00 2 200,00

90095 0,00Pozostała działalność 0,00 1 500,00 1 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Pozostałe odsetki0920 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00

53 195 886,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
100 000,00 0,00 32 061,00 132 061,00

-535 131,00 561 449,00 53 222 204,00

majątkowe

801 1 155 000,00Oświata i wychowanie -1 155 000,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 155 000,00 -1 155 000,00 0,00 0,00

80104 1 155 000,00Przedszkola -1 155 000,00 0,00 0,00

1 155 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-1 155 000,00 0,00 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich

6207 1 155 000,00 -1 155 000,00 0,00 0,00

926 627 030,00Kultura fizyczna -66 268,00 0,00 560 762,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
627 030,00 -66 268,00 0,00 560 762,00

92601 627 030,00Obiekty sportowe -66 268,00 0,00 560 762,00

627 030,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-66 268,00 0,00 560 762,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich

6207 592 030,00 -66 268,00 0,00 525 762,00

6 967 435,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 367 435,00 -1 221 268,00 0,00 1 146 167,00

-1 221 268,00 0,00 5 746 167,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 7Id: 2BBDFA0A-E2CA-41E1-99F5-F269C3FD4819. Uchwalony



Strona 6 z 4

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 60 163 321,00

2 467 435,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-1 221 268,00 32 061,00 1 278 228,00

-1 756 399,00 58 968 371,00561 449,00

Strona 8Id: 2BBDFA0A-E2CA-41E1-99F5-F269C3FD4819. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 

Strona 1 z 9

Tabela nr 2 do  Uchwały Nr XXIX/221/2012 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 30 sierpnia 2012 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

1 899 000,00 579 000,00 3 000,00579 000,00 0,00 0,00 1 320 000,001 320 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00576 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 986 000,00

100 000,00

-13 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

601 000,00

35 000,00

-13 000,00

601 000,00

35 000,00

-13 000,00

3 000,00

0,00

0,00

598 000,00

35 000,00

-13 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 385 000,00

65 000,00

0,00

1 385 000,00

65 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

1 879 000,00

Drogi publiczne gminne

559 000,00 3 000,00559 000,00 556 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 320 000,00 1 320 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

35 000,00

1 914 000,00 594 000,00

35 000,00

0,00

594 000,00

35 000,00

0,00

3 000,00

0,00

0,00

591 000,00

35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 320 000,00

0,00

0,00

1 320 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

480 000,00 480 000,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

35 000,00

515 000,00 515 000,00

35 000,00

0,00

515 000,00

35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

35 000,00

0,00

515 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60017

20 000,00

Drogi wewnetrzne

20 000,00 0,0020 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-13 000,00

0,00

7 000,00 7 000,00

0,00

-13 000,00

7 000,00

0,00

-13 000,00

0,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

-13 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-13 000,00

0,00

7 000,00 7 000,00

0,00

-13 000,00

7 000,00

0,00

-13 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-13 000,00

7 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60095

0,00

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

65 000,00

65 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

65 000,00

65 000,00

0,00

65 000,00

65 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

65 000,00

65 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

65 000,00

65 000,00

0,00

65 000,00

65 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

5 535 586,00 5 520 586,00 1 200 586,005 520 586,00 0,00 0,00 15 000,0015 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,004 320 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 338 586,00

0,00

-197 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

5 323 586,00

0,00

-197 000,00

5 323 586,00

0,00

-197 000,00

1 200 586,00

0,00

0,00

4 123 000,00

0,00

-197 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70095

5 291 586,00

Pozostała działalność

5 276 586,00 1 200 586,005 276 586,00 4 076 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-197 000,00

0,00

5 094 586,00 5 079 586,00

0,00

-197 000,00

5 079 586,00

0,00

-197 000,00

1 200 586,00

0,00

0,00

3 879 000,00

0,00

-197 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,001 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-197 000,00

0,00

1 303 000,00 1 303 000,00

0,00

-197 000,00

1 303 000,00

0,00

-197 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-197 000,00

1 303 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

710 Działalność usługowa

438 000,00 283 000,00 0,00280 500,00 0,00 0,00 155 000,00155 000,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00280 500,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 414 500,00

0,00

-23 500,00 0,00

0,00

0,002 500,00

0,00

0,00

283 000,00

0,00

0,00

280 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

280 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

131 500,00

0,00

-23 500,00

131 500,00

0,00

-23 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 2BBDFA0A-E2CA-41E1-99F5-F269C3FD4819. Uchwalony Strona 9
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 

Strona 2 z 9

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

71035

180 000,00

Cmentarze

25 000,00 0,0025 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-23 500,00

0,00

156 500,00 25 000,00

0,00

0,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

131 500,00

0,00

-23 500,00

131 500,00

0,00

-23 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-23 500,00

0,00

131 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

131 500,00

0,00

-23 500,00

131 500,00

0,00

-23 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

8 692 168,00 8 632 468,00 4 924 089,007 302 120,00 0,00 0,00 59 700,0059 700,00274 896,00 1 055 452,00 0,00 59 700,00 0,002 378 031,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 8 641 664,00

20 000,00

-70 504,00 -70 504,00

15 000,00

999 948,00274 896,00

0,00

0,00

8 581 964,00

20 000,00

-70 504,00

7 307 120,00

5 000,00

0,00

4 924 089,00

0,00

0,00

2 383 031,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

59 700,00

0,00

0,00

59 700,00

0,00

0,00

59 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

5 977 541,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

5 971 841,00 4 752 712,005 931 945,00 1 179 233,00 0,00 39 896,00 0,00 0,00 0,00 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

39 896,00

0,00

0,000,00

5 000,00

5 982 541,00 5 976 841,00

5 000,00

0,00

5 936 945,00

5 000,00

0,00

4 752 712,00

0,00

0,00

1 184 233,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 700,00

0,00

0,00

5 700,00

0,00

0,00

5 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

388 754,00 388 754,00 0,00 388 754,00 0,00 0,00388 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

393 754,00 393 754,00

5 000,00

0,00

393 754,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

393 754,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75075

928 050,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

928 050,00 0,00213 198,00 213 198,00 0,00 0,00 714 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 714 852,00

15 000,00

-15 000,00

0,00

0,00

0,00-15 000,00

15 000,00

928 050,00 928 050,00

15 000,00

-15 000,00

213 198,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

213 198,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 200,0010 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 100,00

15 300,00 15 300,00

5 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 300,00

5 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,001 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

900,00

2 700,00 2 700,00

900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 700,00

900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

8 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 075,008 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 400,00

11 475,00 11 475,00

3 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 475,00

3 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

1 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 425,001 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

600,00

2 025,00 2 025,00

600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 025,00

600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4307 Zakup usług pozostałych

287 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 287 000,00287 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-12 750,00

0,00

274 250,00 274 250,00

0,00

-12 750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

274 250,00

0,00

-12 750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4309 Zakup usług pozostałych

48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,0048 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 250,00

0,00

45 750,00 45 750,00

0,00

-2 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

45 750,00

0,00

-2 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 2BBDFA0A-E2CA-41E1-99F5-F269C3FD4819. Uchwalony Strona 10
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 

Strona 3 z 9

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4387 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia

12 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 750,0012 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 250,00

17 000,00 17 000,00

4 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17 000,00

4 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4389 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia

2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 250,002 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

750,00

3 000,00 3 000,00

750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095

1 259 600,00

Pozostała działalność

1 205 600,00 0,00965 000,00 965 000,00 0,00 0,00 240 600,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 185 096,00

0,00

-55 504,00

0,00

0,00

0,00-55 504,00

0,00

1 204 096,00 1 150 096,00

0,00

-55 504,00

965 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

965 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

54 000,00

0,00

0,00

54 000,00

0,00

0,00

54 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 000,0094 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-44 000,00

0,00

50 000,00 50 000,00

0,00

-44 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

-44 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,0045 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-11 504,00

0,00

33 496,00 33 496,00

0,00

-11 504,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

33 496,00

0,00

-11 504,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

728 863,00 728 863,00 551 931,00726 953,00 0,00 0,00 0,000,001 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00175 022,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 755 363,00

26 500,00

0,00 0,00

0,00

0,001 910,00

0,00

0,00

731 863,00

3 000,00

0,00

729 953,00

3 000,00

0,00

551 931,00

0,00

0,00

178 022,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

23 500,00

23 500,00

0,00

23 500,00

23 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75495

3 500,00

Pozostała działalność

3 500,00 0,003 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

26 500,00

30 000,00 6 500,00

3 000,00

0,00

6 500,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 500,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

23 500,00

23 500,00

0,00

23 500,00

23 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

4 000,00 4 000,00

3 000,00

0,00

4 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

4 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

23 500,00

23 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

23 500,00

23 500,00

0,00

23 500,00

23 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

17 126 122,00 15 731 322,00 11 930 807,0015 054 284,00 555 290,00 0,00 1 394 800,001 394 800,00121 748,00 0,00 0,00 1 370 000,00 0,003 123 477,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 16 034 089,00

272 592,00

-1 364 625,00 0,00

0,00

0,00121 748,00

0,00

0,00

15 979 289,00

272 592,00

-24 625,00

15 157 541,00

127 882,00

-24 625,00

11 940 807,00

11 260,00

-1 260,00

3 216 734,00

116 622,00

-23 365,00

700 000,00

144 710,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

54 800,00

0,00

-1 340 000,00

54 800,00

0,00

-1 340 000,00

30 000,00

0,00

-1 340 000,00

0,00

0,00

0,00

80101

6 082 440,00

Szkoły podstawowe

6 062 440,00 5 139 239,005 967 900,00 828 661,00 0,00 94 540,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

94 540,00

0,00

0,00-4 590,00

1 657,00

6 079 507,00 6 059 507,00

1 657,00

-4 590,00

5 964 967,00

1 657,00

-4 590,00

5 139 239,00

0,00

0,00

825 728,00

1 657,00

-4 590,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

369 036,00 369 036,00 0,00 369 036,00 0,00 0,00369 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 590,00

0,00

364 446,00 364 446,00

0,00

-4 590,00

364 446,00

0,00

-4 590,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 590,00

364 446,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 2BBDFA0A-E2CA-41E1-99F5-F269C3FD4819. Uchwalony Strona 11
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 

Strona 4 z 9

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4270 Zakup usług remontowych

17 346,00 17 346,00 0,00 17 346,00 0,00 0,0017 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 657,00

19 003,00 19 003,00

1 657,00

0,00

19 003,00

1 657,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 657,00

0,00

19 003,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

268 832,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

268 832,00 244 492,00258 702,00 14 210,00 0,00 10 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

10 130,00

0,00

0,000,00

10 000,00

278 832,00 278 832,00

10 000,00

0,00

268 702,00

10 000,00

0,00

254 492,00

10 000,00

0,00

14 210,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

187 570,00 187 570,00 187 570,00 0,00 0,00 0,00187 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

197 570,00 197 570,00

10 000,00

0,00

197 570,00

10 000,00

0,00

197 570,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

4 663 940,00

Przedszkola

3 293 940,00 2 173 198,002 734 975,00 561 777,00 555 290,00 3 675,00 0,00 0,00 0,00 1 370 000,00 1 370 000,00 1 370 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 675,00

0,00

0,00-1 348 350,00

188 865,00

3 504 455,00 3 474 455,00

188 865,00

-8 350,00

2 770 780,00

44 155,00

-8 350,00

2 173 198,00

0,00

0,00

597 582,00

44 155,00

-8 350,00

700 000,00

144 710,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

-1 340 000,00

30 000,00

0,00

-1 340 000,00

30 000,00

0,00

-1 340 000,00

0,00

0,00

0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej
jednostki systemu oświaty

555 290,00 0,00 0,00 0,00 555 290,00 0,00555 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

144 710,00

700 000,00 700 000,00

144 710,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 700 000,00

144 710,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

218 037,00 218 037,00 0,00 218 037,00 0,00 0,00218 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

31 510,00

249 547,00 249 547,00

31 510,00

0,00

249 547,00

31 510,00

0,00

0,00

0,00

0,00

31 510,00

0,00

249 547,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i
produktów
biobójczych

120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

200,00

320,00 320,00

200,00

0,00

320,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200,00

0,00

320,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

140 266,00 140 266,00 0,00 140 266,00 0,00 0,00140 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-100,00

9 000,00

149 166,00 149 166,00

9 000,00

-100,00

149 166,00

9 000,00

-100,00

0,00

0,00

0,00

9 000,00

-100,00

149 166,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

8 985,00 8 985,00 0,00 8 985,00 0,00 0,008 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

630,00

9 615,00 9 615,00

630,00

0,00

9 615,00

630,00

0,00

0,00

0,00

0,00

630,00

0,00

9 615,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

1 880,00 1 880,00 0,00 1 880,00 0,00 0,001 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

650,00

2 530,00 2 530,00

650,00

0,00

2 530,00

650,00

0,00

0,00

0,00

0,00

650,00

0,00

2 530,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

44 401,00 44 401,00 0,00 44 401,00 0,00 0,0044 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

46 401,00 46 401,00

2 000,00

0,00

46 401,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

46 401,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

340,00 340,00 0,00 340,00 0,00 0,00340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

140,00

480,00 480,00

140,00

0,00

480,00

140,00

0,00

0,00

0,00

0,00

140,00

0,00

480,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 12
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 2BBDFA0A-E2CA-41E1-99F5-F269C3FD4819. Uchwalony



 

Strona 5 z 9

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4430 Różne opłaty i składki

3 733,00 3 733,00 0,00 3 733,00 0,00 0,003 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-140,00

0,00

3 593,00 3 593,00

0,00

-140,00

3 593,00

0,00

-140,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-140,00

3 593,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

132 039,00 132 039,00 0,00 132 039,00 0,00 0,00132 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-8 110,00

0,00

123 929,00 123 929,00

0,00

-8 110,00

123 929,00

0,00

-8 110,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-8 110,00

123 929,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

25,00

25,00 25,00

25,00

0,00

25,00

25,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25,00

0,00

25,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 155 000,00 1 155 000,00 1 155 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 155 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 155 000,00

0,00

0,00

-1 155 000,00

0,00

0,00

-1 155 000,00

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 215 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-185 000,00

0,00

30 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

-185 000,00

30 000,00

0,00

-185 000,00

30 000,00

0,00

-185 000,00

0,00

0,00

0,00

80110

3 488 144,00

Gimnazja

3 488 144,00 2 949 697,003 487 641,00 537 944,00 0,00 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

503,00

0,00

0,000,00

50 000,00

3 538 144,00 3 538 144,00

50 000,00

0,00

3 537 641,00

50 000,00

0,00

2 949 697,00

0,00

0,00

587 944,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

271 510,00 271 510,00 0,00 271 510,00 0,00 0,00271 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

50 000,00

321 510,00 321 510,00

50 000,00

0,00

321 510,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

321 510,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80114

619 820,00

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej
szkół

619 820,00 576 600,00619 520,00 42 920,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

300,00

0,00

0,00-1 260,00

1 260,00

619 820,00 619 820,00

1 260,00

-1 260,00

619 520,00

1 260,00

-1 260,00

576 600,00

1 260,00

-1 260,00

42 920,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

37 400,00 37 400,00 37 400,00 0,00 0,00 0,0037 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 260,00

0,00

36 140,00 36 140,00

0,00

-1 260,00

36 140,00

0,00

-1 260,00

36 140,00

0,00

-1 260,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,003 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 260,00

4 860,00 4 860,00

1 260,00

0,00

4 860,00

1 260,00

0,00

4 860,00

1 260,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

1 409 662,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

1 404 862,00 651 350,001 404 502,00 753 152,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

360,00

0,00

0,00-10 425,00

20 810,00

1 420 047,00 1 415 247,00

20 810,00

-10 425,00

1 414 887,00

20 810,00

-10 425,00

651 350,00

0,00

0,00

763 537,00

20 810,00

-10 425,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 800,00

0,00

0,00

4 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4220 Zakup środków żywności

651 000,00 651 000,00 0,00 651 000,00 0,00 0,00651 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 425,00

17 000,00

657 575,00 657 575,00

17 000,00

-10 425,00

657 575,00

17 000,00

-10 425,00

0,00

0,00

0,00

17 000,00

-10 425,00

657 575,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 13
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 2BBDFA0A-E2CA-41E1-99F5-F269C3FD4819. Uchwalony



 

Strona 6 z 9

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4260 Zakup energii

60 380,00 60 380,00 0,00 60 380,00 0,00 0,0060 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 700,00

64 080,00 64 080,00

3 700,00

0,00

64 080,00

3 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 700,00

0,00

64 080,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

380,00 380,00 0,00 380,00 0,00 0,00380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

110,00

490,00 490,00

110,00

0,00

490,00

110,00

0,00

0,00

0,00

0,00

110,00

0,00

490,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

800 000,00 800 000,00 317 430,00570 000,00 230 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00252 570,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 800 000,00

2 700,00

-2 700,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

800 000,00

2 700,00

-2 700,00

567 300,00

0,00

-2 700,00

314 730,00

0,00

-2 700,00

252 570,00

0,00

0,00

232 700,00

2 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85154

740 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

740 000,00 317 430,00520 000,00 202 570,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 700,00

2 700,00

740 000,00 740 000,00

2 700,00

-2 700,00

517 300,00

0,00

-2 700,00

314 730,00

0,00

-2 700,00

202 570,00

0,00

0,00

222 700,00

2 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

220 000,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 700,00

222 700,00 222 700,00

2 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 222 700,00

2 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

59 782,00 59 782,00 59 782,00 0,00 0,00 0,0059 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 700,00

0,00

57 082,00 57 082,00

0,00

-2 700,00

57 082,00

0,00

-2 700,00

57 082,00

0,00

-2 700,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

10 635 927,00 10 635 927,00 1 425 145,002 438 927,00 0,00 0,00 0,000,008 197 000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 013 782,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 10 691 427,00

112 311,00

-56 811,00 0,00

0,00

0,008 212 000,00

50 000,00

-35 000,00

10 691 427,00

112 311,00

-56 811,00

2 479 427,00

62 311,00

-21 811,00

1 426 287,00

10 153,00

-9 011,00

1 053 140,00

52 158,00

-12 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85202

545 600,00

Domy pomocy społecznej

545 600,00 0,00545 600,00 545 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

50 000,00

595 600,00 595 600,00

50 000,00

0,00

595 600,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

595 600,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

545 600,00 545 600,00 0,00 545 600,00 0,00 0,00545 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

50 000,00

595 600,00 595 600,00

50 000,00

0,00

595 600,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

595 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85203

307 444,00

Ośrodki wsparcia

307 444,00 161 759,00307 444,00 145 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-9 011,00

2 186,00

300 619,00 300 619,00

2 186,00

-9 011,00

300 619,00

2 186,00

-9 011,00

154 034,00

1 286,00

-9 011,00

146 585,00

900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

134 593,00 134 593,00 134 593,00 0,00 0,00 0,00134 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 560,00

0,00

127 033,00 127 033,00

0,00

-7 560,00

127 033,00

0,00

-7 560,00

127 033,00

0,00

-7 560,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

21 093,00 21 093,00 21 093,00 0,00 0,00 0,0021 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 286,00

22 379,00 22 379,00

1 286,00

0,00

22 379,00

1 286,00

0,00

22 379,00

1 286,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 2BBDFA0A-E2CA-41E1-99F5-F269C3FD4819. Uchwalony Strona 14
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 

Strona 7 z 9

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4120 Składki na Fundusz Pracy

2 348,00 2 348,00 2 348,00 0,00 0,00 0,002 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 451,00

0,00

897,00 897,00

0,00

-1 451,00

897,00

0,00

-1 451,00

897,00

0,00

-1 451,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

57 100,00 57 100,00 0,00 57 100,00 0,00 0,0057 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

900,00

58 000,00 58 000,00

900,00

0,00

58 000,00

900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900,00

0,00

58 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85212

5 376 360,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

5 376 360,00 278 695,00309 060,00 30 365,00 0,00 5 067 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

5 060 300,00

0,00

-7 000,00-7 800,00

10 125,00

5 378 685,00 5 378 685,00

10 125,00

-7 800,00

318 385,00

10 125,00

-800,00

287 562,00

8 867,00

0,00

30 823,00

1 258,00

-800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

5 067 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,005 067 300,00 5 067 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 000,00

0,00

5 060 300,00 5 060 300,00

0,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

5 060 300,00

0,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

125 962,00 125 962,00 125 962,00 0,00 0,00 0,00125 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 670,00

127 632,00 127 632,00

1 670,00

0,00

127 632,00

1 670,00

0,00

127 632,00

1 670,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

139 473,00 139 473,00 139 473,00 0,00 0,00 0,00139 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 155,00

146 628,00 146 628,00

7 155,00

0,00

146 628,00

7 155,00

0,00

146 628,00

7 155,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

3 356,00 3 356,00 3 356,00 0,00 0,00 0,003 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

42,00

3 398,00 3 398,00

42,00

0,00

3 398,00

42,00

0,00

3 398,00

42,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2 982,00 2 982,00 0,00 2 982,00 0,00 0,002 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-800,00

0,00

2 182,00 2 182,00

0,00

-800,00

2 182,00

0,00

-800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-800,00

2 182,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

800,00

2 800,00 2 800,00

800,00

0,00

2 800,00

800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

800,00

0,00

2 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

14 985,00 14 985,00 0,00 14 985,00 0,00 0,0014 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

458,00

15 443,00 15 443,00

458,00

0,00

15 443,00

458,00

0,00

0,00

0,00

0,00

458,00

0,00

15 443,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85213

117 500,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierajace niektóre świadczenia z
pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz
za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

117 500,00 0,00117 500,00 117 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-12 000,00

0,00

105 500,00 105 500,00

0,00

-12 000,00

105 500,00

0,00

-12 000,00

0,00

0,00

0,00

105 500,00

0,00

-12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

117 500,00 117 500,00 0,00 117 500,00 0,00 0,00117 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-12 000,00

0,00

105 500,00 105 500,00

0,00

-12 000,00

105 500,00

0,00

-12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-12 000,00

105 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 2BBDFA0A-E2CA-41E1-99F5-F269C3FD4819. Uchwalony Strona 15
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 

Strona 8 z 9

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

85215

970 000,00

Dodatki mieszkaniowe

970 000,00 0,000,00 0,00 0,00 970 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

990 000,00

20 000,00

0,000,00

20 000,00

990 000,00 990 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

970 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00970 000,00 970 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 000,00

990 000,00 990 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

990 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85216

857 000,00

Zasiłki stałe

857 000,00 0,000,00 0,00 0,00 857 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

829 000,00

0,00

-28 000,00-28 000,00

0,00

829 000,00 829 000,00

0,00

-28 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

857 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00857 000,00 857 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-28 000,00

0,00

829 000,00 829 000,00

0,00

-28 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

829 000,00

0,00

-28 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

645 400,00

Pozostała działalność

645 400,00 0,0035 000,00 35 000,00 0,00 610 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

640 400,00

30 000,00

0,000,00

30 000,00

675 400,00 675 400,00

30 000,00

0,00

35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

610 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00610 400,00 610 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

30 000,00

640 400,00 640 400,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

640 400,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

682 684,00 666 684,00 460 510,00665 384,00 0,00 0,00 16 000,0016 000,001 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00204 874,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 713 684,00

31 000,00

0,00 0,00

0,00

0,001 300,00

0,00

0,00

697 684,00

31 000,00

0,00

696 384,00

31 000,00

0,00

460 510,00

0,00

0,00

235 874,00

31 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 000,00

0,00

0,00

16 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85305

681 947,00

Żłobki

665 947,00 460 510,00664 647,00 204 137,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 300,00

0,00

0,000,00

31 000,00

712 947,00 696 947,00

31 000,00

0,00

695 647,00

31 000,00

0,00

460 510,00

0,00

0,00

235 137,00

31 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 000,00

0,00

0,00

16 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

96 163,00 96 163,00 0,00 96 163,00 0,00 0,0096 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

25 000,00

121 163,00 121 163,00

25 000,00

0,00

121 163,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 000,00

0,00

121 163,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4220 Zakup środków żywności

56 700,00 56 700,00 0,00 56 700,00 0,00 0,0056 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

59 700,00 59 700,00

3 000,00

0,00

59 700,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

59 700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

2 067,00 2 067,00 0,00 2 067,00 0,00 0,002 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

5 067,00 5 067,00

3 000,00

0,00

5 067,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

5 067,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

372 895,00 372 895,00 162 975,00172 865,00 0,00 0,00 0,000,00200 030,00 0,00 0,00 0,00 0,009 890,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 400 895,00

28 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00228 030,00

28 000,00

0,00

400 895,00

28 000,00

0,00

172 865,00

0,00

0,00

162 975,00

0,00

0,00

9 890,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 16
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 2BBDFA0A-E2CA-41E1-99F5-F269C3FD4819. Uchwalony



 

Strona 9 z 9

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

85415

200 030,00

Pomoc materialna dla uczniów

200 030,00 0,000,00 0,00 0,00 200 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

228 030,00

28 000,00

0,000,00

28 000,00

228 030,00 228 030,00

28 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3240 Stypendia dla uczniów

200 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00200 030,00 200 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

28 000,00

228 030,00 228 030,00

28 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

228 030,00

28 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

2 935 000,00 2 794 300,00 0,002 794 300,00 0,00 0,00 140 700,00140 700,000,00 0,00 0,00 0,00 0,002 794 300,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 987 700,00

100 000,00

-47 300,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

2 874 800,00

100 000,00

-19 500,00

2 874 800,00

100 000,00

-19 500,00

0,00

0,00

0,00

2 874 800,00

100 000,00

-19 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

112 900,00

0,00

-27 800,00

112 900,00

0,00

-27 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90001

150 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

150 000,00 0,00150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-15 000,00

0,00

135 000,00 135 000,00

0,00

-15 000,00

135 000,00

0,00

-15 000,00

0,00

0,00

0,00

135 000,00

0,00

-15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-15 000,00

0,00

135 000,00 135 000,00

0,00

-15 000,00

135 000,00

0,00

-15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-15 000,00

135 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90003

1 240 300,00

Oczyszczanie miast i wsi

1 240 300,00 0,001 240 300,00 1 240 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

10 000,00

1 250 300,00 1 250 300,00

10 000,00

0,00

1 250 300,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 250 300,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 208 300,00 1 208 300,00 0,00 1 208 300,00 0,00 0,001 208 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

1 218 300,00 1 218 300,00

10 000,00

0,00

1 218 300,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

1 218 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90004

97 700,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

73 000,00 0,0073 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 700,00 24 700,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 800,00

0,00

95 900,00 73 000,00

0,00

0,00

73 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

73 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22 900,00

0,00

-1 800,00

22 900,00

0,00

-1 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

24 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 24 700,00 24 700,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 800,00

0,00

22 900,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22 900,00

0,00

-1 800,00

22 900,00

0,00

-1 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

743 370,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

743 370,00 0,00743 370,00 743 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

90 000,00

833 370,00 833 370,00

90 000,00

0,00

833 370,00

90 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

833 370,00

90 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

375 000,00 375 000,00 0,00 375 000,00 0,00 0,00375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15 000,00

390 000,00 390 000,00

15 000,00

0,00

390 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

390 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

60 000,00

260 000,00 260 000,00

60 000,00

0,00

260 000,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60 000,00

0,00

260 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 2BBDFA0A-E2CA-41E1-99F5-F269C3FD4819. Uchwalony Strona 17
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 

Strona 10 z 9

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4300 Zakup usług pozostałych

161 470,00 161 470,00 0,00 161 470,00 0,00 0,00161 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15 000,00

176 470,00 176 470,00

15 000,00

0,00

176 470,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

176 470,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

493 630,00

Pozostała działalność

377 630,00 0,00377 630,00 377 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-30 500,00

0,00

463 130,00 373 130,00

0,00

-4 500,00

373 130,00

0,00

-4 500,00

0,00

0,00

0,00

373 130,00

0,00

-4 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90 000,00

0,00

-26 000,00

90 000,00

0,00

-26 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu
terytorialnego

15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,0015 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 500,00

0,00

11 000,00 11 000,00

0,00

-4 500,00

11 000,00

0,00

-4 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 500,00

11 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-26 000,00

0,00

60 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60 000,00

0,00

-26 000,00

60 000,00

0,00

-26 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

1 664 000,00 660 000,00 0,00595 000,00 65 000,00 0,00 919 000,001 004 000,000,00 0,00 0,00 910 000,00 85 000,00595 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 551 387,00

9 000,00

-121 613,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

669 000,00

9 000,00

0,00

604 000,00

9 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

604 000,00

9 000,00

0,00

65 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

882 387,00

0,00

-121 613,00

797 387,00

0,00

-121 613,00

797 387,00

0,00

-112 613,00

85 000,00

0,00

0,00

92601

979 000,00

Obiekty sportowe

60 000,00 0,000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 919 000,00 919 000,00 910 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-121 613,00

9 000,00

866 387,00 69 000,00

9 000,00

0,00

9 000,00

9 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 000,00

9 000,00

0,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

797 387,00

0,00

-121 613,00

797 387,00

0,00

-121 613,00

797 387,00

0,00

-112 613,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

9 000,00

9 000,00 9 000,00

9 000,00

0,00

9 000,00

9 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 000,00

0,00

9 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-9 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-9 000,00

0,00

0,00

-9 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

592 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 592 030,00 592 030,00 592 030,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-66 268,00

0,00

525 762,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

525 762,00

0,00

-66 268,00

525 762,00

0,00

-66 268,00

525 762,00

0,00

-66 268,00

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

317 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 317 970,00 317 970,00 317 970,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-46 345,00

0,00

271 625,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

271 625,00

0,00

-46 345,00

271 625,00

0,00

-46 345,00

271 625,00

0,00

-46 345,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

56 693 097,00 52 420 714,00 37 446 438,00 20 981 339,00 16 465 099,00 2 510 290,00 8 800 034,00 4 187 383,004 272 383,002 500 000,00108 500,001 055 452,00 2 447 591,00 85 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 999 948,00
15 000,00

-70 504,00

8 843 034,00
78 000,00

-35 000,00-1 897 053,00
702 103,00

55 498 147,00 52 650 177,00
613 603,00

-384 140,00

37 540 995,00
373 193,00

-278 636,00

20 989 781,00
21 413,00

-12 971,00

16 551 214,00
351 780,00

-265 665,00

2 657 700,00
147 410,00

0,00

108 500,00
0,00
0,00

2 500 000,00
0,00
0,00

2 847 970,00
88 500,00

-1 512 913,00

2 762 970,00
88 500,00

-1 512 913,00

994 978,00
0,00

-1 452 613,00

85 000,00
0,00
0,00

Id: 2BBDFA0A-E2CA-41E1-99F5-F269C3FD4819. Uchwalony Strona 18
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 
Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Słubice w roku 2012

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXIX/221/2012 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 30 sierpnia 2012 r.                            

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych
1. Dotacje przedmiotowe

926 92601 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 60,000.00

926 92605 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 5,000.00

razem 65,000.00

2. Dotacje podmiotowe

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1,110,000.00

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 550,000.00

razem 1,660,000.00

3. Dotacje celowe

750 75023 6637
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

2,600.00

750 75023 6639
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

3,100.00

600 63003 6619
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

107,891.00

900 90095 6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zkupów
inwestycyjnych 

30,000.00

razem 143,591.00

Ogółem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1,868,591.00

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. Dotacje celowe

851 85153 2360
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

10,000.00

851 85154 2360
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

222,700.00

razem 232,700.00

2. Dotacje podmiotowe

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 700,000.00

razem 700,000.00

Ogółem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 932,700.00

Dotacje razem: 2,801,291.00

Strona 19
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 2BBDFA0A-E2CA-41E1-99F5-F269C3FD4819. Uchwalony




